
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.03.2012                                                                                                      № 212 
г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 08.07.2011 № 503 

В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 10.01.2012 № 2 «О создании муниципального 

бюджетного учреждения спортивно-культурный комплекс «Здоровье», 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 08.07.2011 № 503 «О порядке формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания», дополнив 

Перечень муниципальных услуг (работ, по которым должен производиться 

учет потребности в их предоставлении (выполнении) разделом 3 следующего 

содержания:  

 
№ 

п/п 
Наименование услуги Правовой акт, 

предусматривающий 

обязательность услуги 

Заказчик  

муници-

пальных 

услуг 

Потенци-

альный 

потреби-

тель  услуг 

3 Услуги в области 

физической культуры и 

спорта 

пункт 26 статьи 15 Феде-

рального закона               

от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах 

организации местного 

самоуправления в 

Российской Федерации» 

управление 

культуры 

Белохолуниц-

кого района 

Кировской 

области 

население 

района 



2 

 

3.1 Услуги по организации и 

поведению физкультурно-

оздоровительных меро-

приятий и спортивных 

соревнований 

подпункты 2, 3   статьи  9  

Федерального  закона     

от 04.12.2007 № 329-ФЗ 

«О физической культуре 

и спорте в  Российской 

Федерации»  

  

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района – начальника управления финансов 

администрации Белохолуницкого муниципального района Еремину Т.Л. 

Глава администрации 

Белохолуницкого  

муниципального района                      Т.А. Телицина 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель начальника управления  

финансов  администрации Белохолу- 

ницкого  муниципального  района –  

начальник бюджетного отдела                  И.В. Паршакова 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель   главы  администрации 

района    -    начальник   управления 

финансов администрации Белохолу- 

ницкого муниципального района                 Т.Л. Ерѐмина 

Ведущий     специалист    -    юрист 

правового сектора  администрации 

Белохолуницкого муниципального  

района                           В.Ю. Ландина 



3 

 

Ведущий    специалист  -   юрист  

управления  финансов админист- 

рации Белохолуницкого муници- 

пального района                    Т.В. Кузнецова 

Разослать: управлению финансов, управлению культуры.    


